
 

 

 

 

Campings

Nom Adresse Code postal /
Ville

Tarifs

Camping du Lac RN 20 Lac de
Labarre

09000 Foix Forfait : de 20,00 € à 32,00 €
Prix enfant / jour : 5,00 €
Prix caravane / jour : de 20,00 € à
32,00 €
Prix tente / jour : de 9,00 € à 12,00 €
Prix par personne supplémentaire :
8,00 €
Location Mobilhome semaine : de
385,00 € à 910,00 €
Location tente équipée semaine : de
343,00 € à 441,00 €

Flower Camping
Les Mijeannes

Lieu dit Les
Mijeannes

09120 Rieux-de-
Pelleport

Emplacement : de 10,00 € à 32,50 €
Location mobilhome nuitée : 36,00 €

Camping Ariège
La Roucateille

15 rue du Pradal 09330
Montgailhard

Forfait "sans voiture" : de 10,00 € à
16,00 €
Prix douche : 3,00 €
Prix par personne supplémentaire :
9,00 €
Emplacement : 70,00 €
Location mobilhome nuitée : 50,00 €

Camping
naturiste
Millefleurs

Le Tuilier 09120 Gudas Prix électricité / jour : de 6,00 € à
8,00 €
Prix adulte / jour : de 6,00 € à 8,00 €
Prix enfant / jour : 3,00 €
Prix animal / jour : 3,00 €
Prix par personne supplémentaire :
6,00 €
Emplacement : 19,00 €
Location caravane semaine : 295,00 €
Location HLL / Bungalow semaine :
310,00 €
Location Mobilhome semaine :
380,00 €
Location tente équipée semaine :
340,00 €
Prix électricité / jour : de 6,00 € à



Nom Adresse Code postal /
Ville
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8,00 €
Prix adulte / jour : 7,00 €
Prix enfant / jour : 3,00 €
Prix animal / jour : 3,00 €
Prix par personne supplémentaire :
7,00 €
Emplacement : 21,00 €
Location caravane semaine : 355,00 €
Location HLL / Bungalow semaine :
370,00 €
Location Mobilhome semaine :
465,00 €
Location tente équipée semaine :
400,00 €
Prix électricité / jour : de 6,00 € à
8,00 €
Prix adulte / jour : 8,00 €
Prix enfant / jour : 3,00 €
Prix animal / jour : 3,00 €
Emplacement : 23,00 €
Location caravane semaine : 375,00 €
Location HLL / Bungalow semaine :
400,00 €
Location Mobilhome semaine :
540,00 €
Location tente équipée semaine :
465,00 €
Prix électricité / jour : de 6,00 € à
8,00 €
Prix adulte / jour : de 6,00 € à 8,00 €
Prix enfant / jour : 3,00 €
Prix animal / jour : 3,00 €
Prix par personne supplémentaire :
6,00 €
Emplacement : 19,00 €
Location caravane semaine : 295,00 €
Location HLL / Bungalow semaine :
310,00 €
Location Mobilhome semaine :
380,00 €
Location tente équipée semaine :
340,00 €
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Camping de Cos Camping de Cos
Le Rieutord

09000 Cos Forfait : de 10,00 € à 15,00 €
Forfait "sans voiture" : de 10,00 € à
11,00 €
Prix électricité / jour : de 3,00 € à
4,00 €
Prix enfant / jour : 2,00 €
Prix par personne supplémentaire :
de 3,00 € à 5,00 €
Location HLL / Bungalow semaine :
de 250,00 € à 450,00 €

Camping Ferme
de Marseillas

"La Ferme de
Marseillas",
Route de
Villeneuve du
Bosc Encouloum-
Marseillas

09000 Saint-Jean-
de-Verges

Prix électricité / jour : 4,00 €
Prix adulte / jour : 6,00 €
Prix enfant / jour : 3,00 €
Prix par personne supplémentaire :
6,00 €
Taxe de séjour : 0,22 €
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